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EDITAL 023/2020 — MESTRADO E DOUTORADO PPAGV

RESULTADO DA ETAPAI

De acordo com o disposto no Artigo 4° do Edital 023/2020 do Processo Seletivo para os

cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pds-Graduagdo em Artes Visuais da UDESC,

publica-se lista com o deferimento das inscri¢des.

CPF

042.227.029-60
017.704.800-05
620.661.882-04
270.022.208-37
024.048.369-35
512.075.242-04
449.600.779-72
017.220.220-51
644.467.603-78
488.831.663-53
035.926.619-30
057.782.189-07

CPF

002.514.300-06
990.160.520-20
003.741.989-77
821.297.972-53
087.972.129-46
876.005.529-49
803.687.199-87

Av. Madre Benvenuta, 1907
ltacorubi, Flonandpolis - SC
CEP 88035-D01

+ 55 48 3321 8300
ceart@udesc. by
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Floriandpolis 19 de margo de 2021.

Profa. Dra Elaine Schmidlin
Subcoordenadora do PPGAV/UDESC

ENSINO DAS ARTES VISUAIS - DOUTORADO

DEFERIMETO
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
Deferida
Deferida
Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra f e h)
Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)

ENSINO DAS ARTES VISUAIS — MESTRADO
DEFERIMETO
Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letrafe g)
Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letrafe g)
Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra f)
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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078.127.917-85 Deferida
088.833.509-10 Deferida
076.103.829-90 Deferida
017.794.990-27 Indeferida (N3o atende ao item 3.2, letra g)
015.365.422-88 Deferida
TEORIA E HISTORIA DA ARTE — DOUTORADO
CPF DEFERIMETO
862.801.394-68 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
031.565.209-85 Deferida
070.854.299-92 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
020.084.904-24 Deferida
018.786.619-81 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
892.330.852-87 Deferida
003.112.450-05 Deferida
072.263.889-28 Deferida
704.235.479-68 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
031.230.640-77 Deferida
012.346.119-70 Deferida
TEORIA E HISTORIA DA ARTE — MESTRADO
CPF DEFERIMETO
039.652.949-62 Deferida
052.766.849-44 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra g)
085.284.749-17 Deferida
054.826.659-09 Deferida
096.952.479-03 Deferida
030.925.199-06 Deferida
103.963.969-09 Deferida
PROCESSOS ARTISTICOS CONTEMPOANEOS — DOUTORADO
CPF DEFERIMETO
591.849.650-53 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
023.178.240-33 Deferido
060.740.119-23 Deferido
901.168.797-34 Deferido
095.100.199-09 Deferido
094.254.319-06 Deferido
043.047.769-40 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
012.881.795-02 Deferido
092.194.219-25 Deferido
088.374.809-62 Deferido
043.759.431-90 Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letrafe h)
065.752.219-80 Deferido
ocsuphsoinoedion S i ~=nR
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137.018.192-20
018.976.100-84
029.923.500-95
771.409.310-20
005.927.790-41

CPF

077.789.899-30
071.353.349-81
093.808.739-80
109.894.469-05
065.468.439-19
366.309.948-25
004.793.966-47
066.296.209-50
058.780.259-65
029.778.149-90
393.265.048-40
141.737.237-09
065.235.986-83
390.040.998-67
011.738.522-04
022.928.020-07
144.493.397-38
016.969.690-18
009.000.412-42
237.052.478-24
313.487.258-77
369.925.948-00
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Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra h)
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

PROCESSOS ARTISTICOS CONTEMPOANEOS — MESTRADO

DEFERIMETO

Deferida

Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra g)
Deferida

Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letrasf e g)
Deferida

Deferida

Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra g)
Deferida

Deferida

Indeferido ( Ndo atende ao item 3.2, letra g)
Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida ( Ndo atende ao item 3.2, letrai)
Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferido ( Ndo atende ao item 3.3)
Deferida
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