

EDITAL 023/2020 – MESTRADO E DOUTORADO PPGAV

RESULTADO DA ETAPA I

De acordo com o disposto no Artigo 4º do Edital 023/2020 do Processo Seletivo para os cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Artes Visuais da UDESC, publica-se lista com o deferimento das inscrições.

Florianópolis 19 de março de 2021.

Profa. Dra Elaine Schmidlin

Subcoordenadora do PPGAV/UDESC

ENSINO DAS ARTES VISUAIS – DOUTORADO	
CPF	DEFERIMENTO
042.227.029-60	Deferida
017.704.800-05	Deferida
620.661.882-04	Deferida
270.022.208-37	Deferida
024.048.369-35	Deferida
512.075.242-04	Deferida
449.600.779-72	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
017.220.220-51	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
644.467.603-78	Deferida
488.831.663-53	Deferida
035.926.619-30	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra f e h)
057.782.189-07	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
ENSINO DAS ARTES VISUAIS – MESTRADO	
CPF	DEFERIMENTO
002.514.300-06	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra f e g)
990.160.520-20	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra f e g)
003.741.989-77	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra f)
821.297.972-53	Deferida
087.972.129-46	Deferida
876.005.529-49	Deferida
803.687.199-87	Deferida

078.127.917-85	Deferida
088.833.509-10	Deferida
076.103.829-90	Deferida
017.794.990-27	Indeferida (Não atende ao item 3.2, letra g)
015.365.422-88	Deferida

TEORIA E HISTÓRIA DA ARTE – DOUTORADO

CPF	DEFERIMENTO
862.801.394-68	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
031.565.209-85	Deferida
070.854.299-92	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
020.084.904-24	Deferida
018.786.619-81	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
892.330.852-87	Deferida
003.112.450-05	Deferida
072.263.889-28	Deferida
704.235.479-68	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
031.230.640-77	Deferida
012.346.119-70	Deferida

TEORIA E HISTÓRIA DA ARTE – MESTRADO

CPF	DEFERIMENTO
039.652.949-62	Deferida
052.766.849-44	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra g)
085.284.749-17	Deferida
054.826.659-09	Deferida
096.952.479-03	Deferida
030.925.199-06	Deferida
103.963.969-09	Deferida

PROCESSOS ARTÍSTICOS CONTEMPOÂNEOS – DOUTORADO

CPF	DEFERIMENTO
591.849.650-53	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
023.178.240-33	Deferido
060.740.119-23	Deferido
901.168.797-34	Deferido
095.100.199-09	Deferido
094.254.319-06	Deferido
043.047.769-40	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
012.881.795-02	Deferido
092.194.219-25	Deferido
088.374.809-62	Deferido
043.759.431-90	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra f e h)
065.752.219-80	Deferido

137.018.192-20	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra h)
018.976.100-84	Deferido
029.923.500-95	Deferido
771.409.310-20	Deferido
005.927.790-41	Deferido

PROCESSOS ARTÍSTICOS CONTEMPORÂNEOS – MESTRADO

CPF	DEFERIMENTO
077.789.899-30	Deferida
071.353.349-81	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra g)
093.808.739-80	Deferida
109.894.469-05	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letras f e g)
065.468.439-19	Deferida
366.309.948-25	Deferida
004.793.966-47	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra g)
066.296.209-50	Deferida
058.780.259-65	Deferida
029.778.149-90	Indeferido (Não atende ao item 3.2 , letra g)
393.265.048-40	Deferida
141.737.237-09	Deferida
065.235.986-83	Deferida
390.040.998-67	Deferida
011.738.522-04	Indeferida (Não atende ao item 3.2 , letra i)
022.928.020-07	Deferida
144.493.397-38	Deferida
016.969.690-18	Deferida
009.000.412-42	Deferida
237.052.478-24	Deferida
313.487.258-77	Indeferido (Não atende ao item 3.3)
369.925.948-00	Deferida